
UCHWAŁA NR XIV/98/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Plan dochodów Gminy wynosi 55.045.972,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 
51.703.257,96 zł, dochody majątkowe: 3.342.714,82 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 56.614.489,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 49.869.203,58 zł, wydatki majątkowe: 6.745.285,78 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 1.568.516,58 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek (w kwocie 174.300,00 zł) i kredytów oraz z tytułu emisji obligacji 
(w kwocie 1.394.216,58 zł).

§ 5. Zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 845.172,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 307.417,73 zł, wydatki majątkowe: 537.754,70 zł.

§ 6. Zmienia się przychody budżetu Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na 
kwotę 3.815.693,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2019 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem środków z opłat z tytułu 
gospodarowania odpadami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji w kwocie 
6.043.893,58 zł z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.535.000,00zł (w tym 
odsetki 35.000,00 zł);

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.598.516,58 zł (w tym odsetki 34.800,00 zł);

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.760.377,00 zł (w tym odsetki 513.200,00 zł);

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 150.000,00 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 963 853,28Oświata i wychowanie -5 462,71 6 276,22 1 964 666,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
748 495,93 -5 462,71 6 276,22 749 309,44

80101 820 480,11Szkoły podstawowe -0,01 0,01 820 480,11

684 992,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-0,01 0,01 684 992,11

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 626 068,05 0,00 0,01 626 068,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 58 924,06 -0,01 0,00 58 924,05

80110 69 783,17Gimnazja -5 462,70 6 276,21 70 596,68

63 503,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-5 462,70 6 276,21 64 317,33

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 63 503,82 -5 462,70 0,00 58 041,12

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,00 0,00 6 276,21 6 276,21

855 10 322 330,00Rodzina -30,00 30,00 10 322 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

85502 3 412 614,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-30,00 30,00 3 412 614,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 0,00 0,00 30,00 30,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00 -30,00 0,00 20,00

51 702 444,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
748 495,93 -5 462,71 6 276,22 749 309,44

-5 492,71 6 306,22 51 703 257,96

majątkowe
010 794 110,28Rolnictwo i łowiectwo -12 084,96 0,00 782 025,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
305 064,00 -12 084,96 0,00 292 979,04

01010 794 110,28Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -12 084,96 0,00 782 025,32

305 064,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-12 084,96 0,00 292 979,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 305 064,00 -12 084,96 0,00 292 979,04

600 0,00Transport i łączność 0,00 710 111,00 710 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 710 111,00 710 111,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 710 111,00 710 111,00

700 350 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 350 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00 370 000,00

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

900 1 795 182,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -508 047,77 10 000,00 1 297 134,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
956 932,81 -508 047,77 0,00 448 885,04

90005 1 695 182,19Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -508 047,77 0,00 1 187 134,42

956 932,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-508 047,77 0,00 448 885,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 956 932,81 -508 047,77 0,00 448 885,04

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

3 097 736,55razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 306 348,15 -520 132,73 0,00 786 215,42

-520 132,73 765 111,00 3 342 714,82

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 800 181,00

2 054 844,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-525 595,44 6 276,22 1 535 524,86

-525 625,44 55 045 972,78771 417,22

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 109 588,48 1 277 250,00 1 247 250,00 0,00 1 247 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 338,48 1 832 338,48 429 803,48 0,00 0,00

zmniejszenie -17 487,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 487,65 -17 487,65 -17 487,65 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 162 100,83 1 347 250,00 1 317 250,00 0,00 1 317 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 850,83 1 814 850,83 412 315,83 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 067 338,48 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 338,48 1 832 338,48 429 803,48 0,00 0,00

zmniejszenie -17 487,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 487,65 -17 487,65 -17 487,65 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 119 850,83 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 850,83 1 814 850,83 412 315,83 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 000,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych7

przed zmianą 297 018,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 018,67 297 018,67 297 018,67 0,00 0,00

zmniejszenie -12 084,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 084,97 -12 084,97 -12 084,97 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 933,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 933,70 284 933,70 284 933,70 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

przed zmianą 132 784,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 784,81 132 784,81 132 784,81 0,00 0,00

zmniejszenie -5 402,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 402,68 -5 402,68 -5 402,68 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 382,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 382,13 127 382,13 127 382,13 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 927 714,85 1 410 759,57 1 410 759,57 0,00 1 410 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 955,28 1 516 955,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 714,85 1 413 759,57 1 413 759,57 0,00 1 413 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 955,28 1 756 955,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 650 883,25 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 683,25 1 424 683,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 883,25 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 683,25 1 664 683,25 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 1 424 683,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 683,25 1 424 683,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 664 683,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 683,25 1 664 683,25 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 810 541,60 788 759,57 788 759,57 0,00 788 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 782,03 21 782,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 541,60 791 759,57 791 759,57 0,00 791 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 782,03 21 782,03 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 765 559,57 765 559,57 765 559,57 0,00 765 559,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 559,57 768 559,57 768 559,57 0,00 768 559,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 601 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 721,21 335 721,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 721,21 355 721,21 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 601 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 721,21 335 721,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 721,21 355 721,21 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 202 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 044,23 202 044,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 044,23 222 044,23 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 404 364,09 6 404 364,09 6 150 364,09 4 945 603,62 1 204 760,47 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 920,43 96 920,43 96 920,43 0,00 96 920,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 501 284,52 6 501 284,52 6 247 284,52 4 945 603,62 1 301 680,90 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 956 742,62 5 956 742,62 5 946 742,62 4 859 603,62 1 087 139,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 920,43 96 920,43 96 920,43 0,00 96 920,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 053 663,05 6 053 663,05 6 043 663,05 4 859 603,62 1 184 059,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 300 400,00 300 400,00 300 400,00 0,00 300 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 920,43 96 920,43 96 920,43 0,00 96 920,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 320,43 397 320,43 397 320,43 0,00 397 320,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 476 322,69 276 322,69 247 322,69 43 900,00 203 422,69 5 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 922,69 276 922,69 247 922,69 43 900,00 204 022,69 5 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 459 322,69 259 322,69 230 322,69 42 900,00 187 422,69 5 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 922,69 259 922,69 230 922,69 42 900,00 188 022,69 5 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 68 822,69 68 822,69 68 822,69 0,00 68 822,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 422,69 69 422,69 69 422,69 0,00 69 422,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 987 449,65 17 917 449,65 15 846 282,81 12 801 792,00 3 044 490,81 701 419,46 553 040,00 816 707,38 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 127 449,65 17 917 449,65 15 846 282,81 12 801 792,00 3 044 490,81 701 419,46 553 040,00 816 707,38 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 420 164,46 2 360 164,46 1 598 745,00 1 333 935,00 264 810,00 701 419,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 560 164,46 2 360 164,46 1 598 745,00 1 333 935,00 264 810,00 701 419,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 100 000,00 45 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 100 000,00 28 000,00 72 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 90 000,00 45 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 90 000,00 28 000,00 62 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 011 845,36 4 694 949,66 4 684 949,66 1 546 495,88 3 138 453,78 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 895,70 2 316 895,70 1 452 851,30 0,00 0,00

zmniejszenie -685 265,91 -3 601,24 -3 601,24 -1 084,00 -2 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -681 664,67 -681 664,67 -681 664,67 0,00 0,00

zwiększenie 112 107,93 93 601,24 93 601,24 2 715,24 90 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 506,69 18 506,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 438 687,38 4 784 949,66 4 774 949,66 1 548 127,12 3 226 822,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 653 737,72 1 653 737,72 771 186,63 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 133 885,66 2 133 885,66 2 133 885,66 68 099,88 2 065 785,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 601,24 -3 601,24 -3 601,24 -1 084,00 -2 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 601,24 3 601,24 3 601,24 2 715,24 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 133 885,66 2 133 885,66 2 133 885,66 69 731,12 2 064 154,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 7 184,76 7 184,76 7 184,76 7 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 715,24 2 715,24 2 715,24 2 715,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 1 532,06 1 532,06 1 532,06 0,00 1 532,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332,06 332,06 332,06 0,00 332,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 2 062 000,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 317,24 -1 317,24 -1 317,24 0,00 -1 317,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060 682,76 2 060 682,76 2 060 682,76 0,00 2 060 682,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 886,00 886,00 886,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886,00 886,00 886,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 191 100,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 100,68 2 191 100,68 1 452 851,30 0,00 0,00

zmniejszenie -681 664,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -681 664,67 -681 664,67 -681 664,67 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509 436,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 436,01 1 509 436,01 771 186,63 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych7

przed zmianą 956 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 932,81 956 932,81 956 932,81 0,00 0,00

zmniejszenie -452 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 567,60 -452 567,60 -452 567,60 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 365,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 365,21 504 365,21 504 365,21 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

przed zmianą 495 918,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 918,49 495 918,49 495 918,49 0,00 0,00

zmniejszenie -229 097,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 097,07 -229 097,07 -229 097,07 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 821,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 821,42 266 821,42 266 821,42 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 682 649,02 556 854,00 556 854,00 0,00 556 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 795,02 125 795,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 506,69 18 506,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 155,71 556 854,00 556 854,00 0,00 556 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 301,71 144 301,71 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 125 795,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 795,02 125 795,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 506,69 18 506,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 301,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 301,71 144 301,71 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 596 210,00 1 596 210,00 1 586 210,00 1 413 396,00 172 814,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 210,00 1 646 210,00 1 636 210,00 1 413 396,00 222 814,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki0

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 875 560,51 1 192 806,44 198 806,44 0,00 198 806,44 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 754,07 682 754,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 506,69 -11 506,69 -11 506,69 0,00 -11 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 866 453,82 1 183 699,75 189 699,75 0,00 189 699,75 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 754,07 682 754,07 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 538 337,22 128 083,15 128 083,15 0,00 128 083,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 254,07 410 254,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 506,69 -6 506,69 -6 506,69 0,00 -6 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 830,53 121 576,46 121 576,46 0,00 121 576,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 254,07 410 254,07 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 118 083,14 118 083,14 118 083,14 0,00 118 083,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 506,69 -6 506,69 -6 506,69 0,00 -6 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 576,45 111 576,45 111 576,45 0,00 111 576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 84 723,29 84 723,29 70 723,29 0,00 70 723,29 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 123,29 82 123,29 68 123,29 0,00 68 123,29 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 46 914,81 46 914,81 46 914,81 0,00 46 914,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 914,81 41 914,81 41 914,81 0,00 41 914,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 23 758,48 23 758,48 23 758,48 0,00 23 758,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 158,48 26 158,48 26 158,48 0,00 26 158,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 231 890,61 183 853,94 114 353,94 24 500,00 89 853,94 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 036,67 48 036,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 890,61 183 853,94 114 353,94 24 500,00 89 853,94 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 036,67 70 036,67 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 64 536,67 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 036,67 48 036,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 536,67 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 036,67 70 036,67 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 48 036,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 036,67 48 036,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 036,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 036,67 70 036,67 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 980 534,92 38 976 603,51 34 007 849,67 20 378 391,50 13 629 458,17 1 829 919,46 1 709 127,00 816 707,38 0,00 613 000,00 7 003 931,41 7 003 931,41 1 882 654,78 0,00 0,00

zmniejszenie -731 260,25 -32 107,93 -32 107,93 -18 084,00 -14 023,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699 152,32 -699 152,32 -699 152,32 0,00 0,00

zwiększenie 724 028,36 283 521,67 283 521,67 2 715,24 280 806,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 506,69 440 506,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 973 303,03 39 228 017,25 34 259 263,41 20 363 022,74 13 896 240,67 1 829 919,46 1 709 127,00 816 707,38 0,00 613 000,00 6 745 285,78 6 745 285,78 1 183 502,46 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 641 186,33 10 641 186,33 680 195,33 392 938,92 287 256,41 0,00 9 960 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 641 186,33 10 641 186,33 680 195,33 392 938,92 287 256,41 0,00 9 960 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 17 487,651 832 338,48 1 814 850,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 17 487,65 1 814 850,831 832 338,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 018,67 - 12 084,97 284 933,70
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej w Ludwikowie i Nowym 
Świecie - etap II i etap III 297 018,67 - 12 084,97 284 933,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 784,81 - 5 402,68 127 382,13
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej w Ludwikowie i Nowym 
Świecie - etap II i etap III 132 784,81 - 5 402,68 127 382,13

600 Transport i łączność 240 000,001 516 955,28 1 756 955,28

60016 Drogi publiczne gminne 240 000,00 1 664 683,251 424 683,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 683,25 240 000,00 1 664 683,25

Przebudowa drogi gminnej nr 101251E Józefów-Wola Mikorska 200 000,00 240 000,00 440 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00335 721,21 355 721,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 355 721,21335 721,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 044,23 20 000,00 222 044,23

Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4 (FS Korczew) 14 918,26 10 000,00 24 918,26
Zagospodarowanie działki gminnej nr 207 obw. Podwody Kolonia (FS 
Podwody i FS Podwody Kolonia)

 

21 022,05 10 000,00 31 022,05

801 Oświata i wychowanie 140 000,0070 000,00 210 000,00

80104 Przedszkola 140 000,00 200 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 140 000,00 200 000,00

Adaptacja części pomieszczeń SP w Domiechowicach na przedszkole
 

60 000,00 140 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 663 157,982 316 895,70 1 653 737,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 681 664,67 1 509 436,012 191 100,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 932,81 - 452 567,60 504 365,21
Gmina Bełchatów przyjazna środowisku - instalacja urządzeń 
wykorzystujących OZE w budynkach użyteczności publicznej

 

956 932,81 - 452 567,60 504 365,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 918,49 - 229 097,07 266 821,42
Gmina Bełchatów przyjazna środowisku - instalacja urządzeń 
wykorzystujących OZE w budynkach użyteczności publicznej

 

495 918,49 - 229 097,07 266 821,42

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 506,69 144 301,71125 795,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 795,02 18 506,69 144 301,71
Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej - dokumentacja projektowa 
(FS Zawadów) 3 500,00 - 3 500,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej (FS Zawadów 12.006,69 zł) 0,00 22 006,69 22 006,69

926 Kultura fizyczna 22 000,0048 036,67 70 036,67

92695 Pozostała działalność 22 000,00 70 036,6748 036,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 036,67 22 000,00 70 036,67
Budowa siłowni plenerowej na działce gminnej nr 63, obr. Zawady (FS 
Zawady) 34 036,67 25 000,00 59 036,67

Budowa siłowni wielofunkcyjnej na działce gminnej nr 102, obręb Dobiecin 
(FS Dobiecin) 3 000,00 - 3 000,00 0,00

7 003 931,41 6 745 285,78- 258 645,63Razem

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. §

1 Sołectwo DOBIECIN

600 60017 4300

Utwardzenie dróg wewnętrznych o nr ewid. 134 i 455, obręb 

Dobiecin 8 190,52 3 000,00 11 190,52

600 60017 4300
Utwardzenie dróg wewnętrznych o numerach 11/7, 11/12, 

11/30 9 000,00 9 000,00

926 92695 6050

Budowa siłowni wielofunkcyjnej na działce gminnej nr 102, 

obręb Dobiecin 3 000,00 -3 000,00 0,00

20 190,52 0,00 20 190,52

2. Sołectwo OLEŚNIK

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 19 999,76 2 000,00 21 999,76

921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00 -2 000,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 2 721,00 2 721,00

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 0,00 0,00

926 92601 4300 Zagospodarowanie działki gminnej nr 185/26 obr. Oleśnik 0,00 0,00

926 92695 4210 Zakup stroi sportowych 2 500,00 2 500,00

27 220,76 0,00 27 220,76

3 Sołectwo PORĘBY

600 60095 4210 Zakup i montaż lustra ulicznego 800,00 800,00

700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 253 obr. Poręby 23 506,42 23 506,42

921 92195 4300 Organizacja wyjazdu integracyjnego 0,00 2 400,00 2 400,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 2 700,00 -2 400,00 300,00

27 006,42 0,00 27 006,42

4 Sołectwo ZAWADÓW

600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 10 - dokumentacja 

projektowa
0,00 0,00 0,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa 3 200,00 3 200,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do Sali OSP 3 000,00 -3 000,00 0,00

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP 0,00 3 600,00 3 600,00

900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej nr 43, dok. 

projektowa
3 300,00 3 300,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej - dok. projektowa
3 500,00 -3 500,00 0,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej 0,00 12 006,69 12 006,69

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 8 506,69 -8 506,69 0,00

921 92195 4210 Impreza integracyjna dla mieszkańców 2 456,29 2 456,29

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 600,00 -600,00 0,00

24 562,98 0,00 24 562,98

845 172,43 0,00 845 172,43

 Fundusz sołecki na 2019 rok

klasyfikacja budżetowa
Lp.

Razem

Razem

Razem

Razem

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 roku

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
§

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

1 2 3 4

      4 068 717,25    -    253 023,67       3 815 693,58    

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931       3 500 000,00       3 500 000,00    

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952          568 717,25    -    253 023,67          315 693,58    

      2 247 177,00    0,00    2 247 177,00    

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00 0,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992       2 247 177,00    0,00    2 247 177,00    

Przychody ogółem:

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bełchatów na 2019 rok 

do Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 roku

                                                                                                Załącznik Nr 5

Rozchody ogółem:

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 110 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 0,00 110 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000,00 0,00 110 000,00

110 000,00 0,00 110 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 110 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -17 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 17 000,00 42 000,00

110 000,00 0,00 110 000,00Razem wydatki:

Zmiana planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 

realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii na 2019 rok

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 roku

Razem dochody:

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 000,00 0,00 720 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
720 000,00 0,00 720 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 720 000,00 0,00 720 000,00 

720 000,00 0,00 720 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 482 000,00 -40 000,00 442 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 482 000,00 -40 000,00 442 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 432 000,00 -40 000,00 392 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 000,00 40 000,00 278 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 38 000,00 0,00 38 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 38 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 0,00 110 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 58 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

720 000,00 0,00 720 000,00 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 roku

Razem wydatki:

Razem dochody:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

2019 rok

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90002 Gospodarka odpadami 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90002 Gospodarka odpadami 2 133 885,66 0,00 2 133 885,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 315,12 6 315,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 184,76 2 715,24 9 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 -1 084,00 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 532,06 -1 200,00 332,06

4300 Zakup usług pozostałych 2 062 000,00 -1 317,24 2 060 682,76

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 253,72 2 253,72

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 886,00 886,00

2 133 885,66 0,00 2 133 885,66

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu 

gospodarowania odpadami na 2019 rok

Załącznik Nr 8

Razem wydatki:

Razem dochody:

do Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 roku

Id: 0F20BA00-D02A-4264-94C4-60548D253E6C. Podpisany Strona 1


		2019-08-06T10:57:54+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




